八千穂レイク湖面使用申請書
佐久穂町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　－　　　－
　八千穂レイクの湖面使用を許可願いたく下記のとおり申請します。
記

１．使用期間　平成30年12月1日～平成31年3月15日

　　　　　　　但し、湖面の安全が確認できる期間

２．使用目的

３．使用計画（あくまで計画で結構ですので、できる限り具体的に記入してください）
	月／日
	使用者
	内　容
	備　考

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

	／

　※計画内容の詳細がわかる資料等ありましたら添付してください。
４．利用料金見積り
（ 町で料金設定は行ないません。ご自由な方法で利用料金の見積りをお願いします。）
見積金額　　金、　　　　　　　　　円
　算出根拠
　　　　　　（例）・期間定額
　　　・利用日数精算払い
　　　・基本料金＋利用料

５．その他
・使用にあたっては許可条件を遵守のうえ、常に善良な管理者の注意を持って行ない、事故等については、一切の責任は使用者である私にあり、万一に備えて

その賠償に有効な保険に加入します。